
Tag til vinter OL med Frydenborg gruppe 
Fredag den 13. marts til søndag den 15. marts 2026 

 

Så er tiden kommet til årets gruppetur – vi tager til 

Colleruphus, Høje Sandbjergvej 11D, 2840 Holte. 

 

Gruppeturen er for alle spejdere i Frydenborg Gruppe fra 

yngste mikrospejder og til ældste leder. 

 

Det bliver en herlig weekend, som starter fredag aften kl. 18 

for 3. og 4. års tropsspejdere, klanerne og lederne.  

Lørdag kl. 10 ankommer alle andre spejdere. Der er ikke plads til biler ved hytten, så spejderne bliver afhentet af 

ledere på P-pladsen ved Gl. Holtevej og Høje Sandbjergvej. Der er ca. 10 min gang til hytten. Spejderne skal selv 

kunne bære deres bagage, så pak i EN rygsæk. Weekenden slutter for alle søndag kl. 10. Forældrene bedes stille 

bilen på P-pladsen og følge skiltene frem til hytten. 

 

Om lørdagen skal vi til vinter OL, hvor vi skal lege i forskellige vinterdiscipliner med et 

spejdertwist. Ved du, hvordan vinter OL startede? Det startede i en tid, hvor vinteren ikke 

bare var en årstid, men en livsstil. For længe siden, før der fandtes TV og smartphones, 

elskede børn og voksne at lege i kulden. De stod på ski ned ad bakker, løb på skøjter på frosne 

søer, og kælkede så hurtigt de kunne. Hvad tror du, vi har fundet på? 

Lørdag slutter vi af med et lejrbål og måske er der også et natløb for de ældste spejdere. 

 

Mikro, mini og junior kan sove indendørs. Trop og klan skal medbringe grej til overnatning ude. 

 

For at turen kan blive rigtig god, så har vi brug for hjælp til forskellige ting undervejs fra 

forældre eller andre, som har lyst. Vi har brug for hjælp til: 

- Lave aftensmad lørdag aften (madlavningen starter allerede kl. 14.30 for at vi 

er sikre på at kunne spise omkring kl. 18 - vi har opskrift og ingredienser klar) 

- hjælpe med at stille morgenmad frem søndag og gøre rent i hytten 

efterfølgende (det er kl. 7.30 og til afslutningen, der bliver helt sikkert også tid 

til en pause, hvor solen kan nydes) 

- bage en kage til ca. 15 personer (så får vi klaret sukkerbehovet midt på eftermiddagen og til dessert). 

Vi fordeler opgaverne, så I får besked en uges tid før turen om, hvad I får lov til at hjælpe med       . 

 

Pakkeliste: sørg for at spejderen selv pakker rygsækken, så han/hun ved, hvad der er med. 

Stor madpakke uden slik og chips, drikkedunk, varmt tøj, regntøj, vandtæt fodtøj (vi skal være 

ude det meste af tiden), skiftetøj efter vejret, hjemmesko, sovepose, lagen, liggeunderlag, 

tandbørste, tandpasta, lille håndklæde, lommelygte (gerne pandelampe), sovedyr (hvis 

nødvendigt). Viskestykke, men ikke spisegrej. Tag gerne brætspil eller kortspil med. Lad 

elektronikken blive hjemme. 

Vi vil meget gerne have besked, hvis der er særlige behov (allergi, medicin, vådligger o.l.). 

 

Gruppeturen er en del af kontingentet, så det koster gratis at deltage. Tilmeldingen er åben på hjemmesiden, 

bemærk at 3. og 4. års tropsspejdere og klanen skal tilmelde sig både den almindelige tilmelding til turen og 

særskilt til fredagsarrangementet. Tilmeldingsfristen er den 1. marts. 

 

Vi glæder os til, at I kommer og leger vinter OL med os.  

Det bliver super fedt! 

Mange spejderhilsner fra Lederne i Frydenborg Gruppe 


